Oficio n.º 34/2024

Excelentíssimo Sr. Prefeito

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE,

neste ato representada por seu Presidente, JOÃO LOURENÇO DA SILVA,

abaixo assinado, vem em atendimento ao pedido verbal formulado pelo

Vereador JOSÉ LUIZ DOS SANTOS, solicitar que seja solucionado o problema

com a falta de internet no Posto de Saúde e Hospital Municipal.

Este problema com a falta de internet no Posto de

Saúde e no Hospital Municipal vem ocorrendo já há bastante tempo, sem que

seja apresentada qualquer tipo de solução para o problema, no entanto, o

contrato de fornecimento de internet encontra-se vigente.

Assim, requer seja realizada uma reunião entre

Vossa Excelência, o Secretário de Saúde, bem como, o proprietário da

empresa para que busquemos a solução deste problema, vez que os médicos,

funcionários e pacientes não tem acesso a este serviço de muita importância

para a prestação do serviço de qualidade.

Certos do pronto atendimento, aproveitamos a

oportunidade para exarar votos de elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Diamante do Norte (PR), 29 de

Maio de 2024.

João Lourenço da Silva
 Presidente

Exmo. Sr.
Prefeito do Município de Diamante do Norte - Pr

ELIEL DOS SANTOS CORREA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANA
Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax.: (44) 429-1234 ou 429-1970 - CEP 87990-000

		2024-05-29T11:41:35-0300
	JOAO LOURENCO DA SILVA:48595519900